SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E COMUNICAÇÃO
INSTITUCIONAL

                   Praça Torquato de Almeida, nº 26 – Centro /  Pará de Minas /MG CEP: 35660-041
                   Contato: 37/3233-5680 – ramal 2462  - e-mail: tatianavale@parademinas.mg.gov.br

                                                                                                 Pará de Minas, 26 de agosto de 2025.

RESULTADO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025

CONCESSÃO ONEROSA DE ESPAÇOS E AUTORIZAÇÃO DE VENDEDOR
AMBULANTE – BARRACA – DURANTE O EVENTO 14ª EDIÇÃO DO FESTIVAL DE

PIPAS E PAPAGAIOS – “O CIRCO DO BENJAMIM”

A Secretaria Municipal de Cultura e Comunicação Institucional, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado do Chamamento Público nº 002/2025, referente à concessão onerosa de espaço
para atuação de vendedor ambulante (barraca) durante a realização do evento 14ª Edição do Festival
de Pipas e Papagaios – “O Circo do Benjamim”, conforme critérios estabelecidos no Edital.

CATEGORIAS: COMIDAS E BEBIDAS

• Selecionado: Kleber Nonato de Souza

• Excedente: Samuel Junio Quirino

	CATEGORIAS: COMIDAS E BEBIDAS